2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
I ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	28 сентября 2022 года
	V-№ 1-5

О награждении Почетной грамотой поселкового Совета депутатов

Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Света депутатов           С.А. Домбрована, председателя комиссии по социальным вопросам поселкового Света депутатов А.В. Бузданова, руководствуясь Положением о наградах, званиях и поощрениях муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденным решением поселкового Совета депутатов от 22.11.2016 III-№ 55-5 (с последующими изменениями и дополнениями), Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1. Наградить Почетной грамотой поселкового Совета депутатов:

1.1.
За личный вклад в развитие системы образования и воспитания профессиональных навыков кадров поселка Айхал и многолетний добросовестный труд на благо общества, в связи с празднованием Дня учителя:

-

Пермякову Ольгу Владимировну – педагога-организатора, МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 23 имени Г.А. Кадзова»;
-

Абдрахманову Гульсум Абдулловну – учителя истории и обществознания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»;

-

Бочарову Алину Николаевну – педагога-организатора, МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Надежда»

-

Чигида Снежану Васильевну – преподавателя по классу фортепиано, МБУ ДО «Детская школа искусств»

-

Таушанкову Ольгу Николаевну - преподаватель «Айхальским филиалом алмазодобывающей промышленности» ГАПОУ PC (Я) «МРТК».

2.
Разместить настоящее Решение на официальном сайте МО «Поселок Айхал» (мо-айхал. рф).

3.
Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по социальным вопросам.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван